
 

K I V O N A T 
 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
230/2020. (XI. 6.) sz. határozata 

 
Tröszt utcai fejlesztési területtel kapcsolatos településrendezési terv-

módosítás partnerségi véleményezésének lezárása, a tárgyalásos eljárás 
megindítása 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Képviselő-testület megismerte és elfogadja a város településrendezési eszközeinek 
2020. évi kiemelt fejlesztési területét érintő módosításával kapcsolatban a partnerségi 
egyeztetésére beérkezett véleményeket.  

2. A Képviselő-testület megismerte és megtárgyalta a város településrendezési eszközeit 
érintő, az 1. melléklet szerinti módosítási dokumentációt. 

3. A Képviselő-testület utasítja a városi főépítészt a módosítással kapcsolatos, 
tárgyalásos eljárás keretében történő záró szakmai véleményezés megindítására. 

 
Határid ő:  2020. november 11. 
Felelős: Polics József polgármester 

dr. Baracsi Viktória főépítész 
 
 
Komló, 2020. november 6. 
 
 

                     Polics József 
            polgármester 
 
 
 
 


